
Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

JUIr'lto aos autos as Propostas de Preços, referentes

ao Pregão Eletrônico nO 2022.12,28.1.

Ipiillumirim/CE, 16 de Janeiro de .2023.

�(Jo� �/ b- SolNV

salomão Dias de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - ipaumirim - CE



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.28.1
Processo Administrativo N° 2022.12.28. 1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA

Data de Publicação: 31/12/2022 14:09:27

/

1V1'AL DA PROPOSTA

LOTE 1 Quan!.: '1

Item: 1 Unidade: LI

D8lIcriçIo: Gasolina comum

�:Qnnlldade: 28.500 Valor Unit.: 163.305,00

,�:".2 Quan!.:1 Num: 042
. .

'-': 1 Unidade: LI Marca: SHELL

DescrIção: Óleo diesel S1 O

Quantidade: 23.500

Num: 059

Marca: SHELL

Valor Unit.: 164.970,00

/

/
(

TOTAL DO PROCESSO: 8.530.987.500,00

8.530.987.500,00

Total: 4.654.192.500,00

Modelo:

----L .�_��otal�"m �6�4�192500,00

/ Total: 3.876.795.000,00
.._-----��---� -------- - -

Modelo:

------------------------------------------

Total Item: 3.876.795.000,00

GenIdo em: 16101/202309:03::16 1 de 1



MUNICIPIO DE IPAUMIRIM

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRONICO N° 2022.12.28.1
Processo Administrativo N' 2022.12.28.1

Tipo: AQUISiÇÃO

PREGOEIRO: SALOMÃO DIAS DE SOUZA
Data de Publicação: 31/12/2022 14:09:27

/

TOTAl DA PROPOSTA

LOTE 1 Quan!.: 1

Item: 1 Unidade: LI

De8aiçlio: Gasolina comum

Q\IBntidIIde: 28.500

;, �2

; '1t8In: 1

Gerado em: 16101/2023 09:03: 14

TOTAL DO PROCESSO: 328.275,00

328.275,00

Total: 163.305,00

I

___Nu_m_:05�'� �.
Marca: IPIRANGA Modelo:

-------�-_.__._--- - - •..-._-- .

Num: 007 /-
Marca: IPIRANGA / --M-od-e-Io-:'-�--'-------'-----'

Tolalltem: 163.305,00

Total: 164.970,00

Valor Unit.: 7,02

(\,.'\\'
,

Tolalltem: 164,970,00

1 de 1


